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Rallonges

509

Réf.n° 13010003
GTIN 4018754012992
Modele 509/10

Désignation. 1/2 " Rallonge pour clé a douille Lg.255mm

Caractéristiques. » DIN 3123/1S0 3316
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Dessin technique.
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Attributs techniques.

Données logistiques.

Carré de sortie extérieur 1/2 Profondeur mm (IFS)
(pouces) Largeur
::paorlzseds)entralnement intérieur 1/2 Hauteur mm (IFS)
d 232 mm Longueur (emballé, mm)
DIN DIN 3123 / I1SO Largeur (emballé, mm)
3316 Hauteur (emballé, mm)

Dim. 10 Volume (emballé, dm3)
Longueur mm (L) 255 mm Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine

Région d'origine

256

23

23

270

110

23

0.6831 dm3
13010003
1,720

0,000

0,012
4018754012992
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Position tarifaire 82042000
Emballage 5
Poids 34149
Variantes.
Réf. n° n° de modele (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN
13010001 509/2 1/2 " Rallonge pour clé a douille Lg.52mm 4018754012978
13010002 509/5 1/2 " Rallonge pour clé a douille Lg.130mm 4018754012985
13010003 509/10 1/2 " Rallonge pour clé a douille Lg.255mm 4018754012992
13010004 509/3 1/2 " Rallonge pour clé a douille Lg.75mm 4018754013005
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